
UCHWAŁA NR 428/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Śremie w sprawie nadania nazw 
ulicom we wsi Zbrudzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr 69/VII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 2934).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
  

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: E99E422C-B6A8-47B6-A6F3-7BAE71299E8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 428/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Śremie w sprawie nadania nazw
ulicom we wsi Zbrudzewo

Z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych.

W wyniku rozwoju zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie
wsi Zbrudzewo w obszarze w części objętym uchylaną uchwałą niezbędne
jest wprowadzenie zmian przebiegu ulic z nadanymi nazwami oraz nadanie
nazwy nowej ulicy. Mając na uwadze zapewnienie czytelności w zakresie
zmian, o których mowa powyżej, została przedstawiona propozycja uchylenia
uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo oraz podjęcia
nowej uchwały dotyczącej całego obszaru.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: E99E422C-B6A8-47B6-A6F3-7BAE71299E8B. Podpisany Strona 1




